koi'i's veufri in eh tmbetiUifi,quod habutix in reterif l'eck'siis, fjut' mil) nontm [jotciitiitc <.uu«i«tiint, ts

que «olite mmt aectpuru conseonition»» «ou Iwnediutionc» a Komuna ecele»ia, et debitos insuper et

t: ii. statut os occIcmîo RouiaiH) vviihuk oxKolwut. (Il) ri'dti'ftu vos nobiK* et tiurt'dibus nostt-is,

qui in regnum «uieesscrint, concessistis rpgnum Sicilie, ducatum zVjmlioet priiicipatmn Capuo

enni omnibiiK iHîrtincntii» suis, Marmftin et. alia que ultra Mitmivm debemu» habere, Nwvpolini,

iSalernum et AinalRitin eum iiertinentii» suix et reliquu teniment», que inclitu recui'dutiunÎB n

pi'edeccHSorcB lioutri Biuilio l'Cgus, homim-s xacrosancte Uomane (.'cclesie, iure teimocunt: et

.. t). contra omnos hominus iuvtvIntÎHhotiorilice manutenere. ( t '2) l'ro quibu» omnibus vobiis ve»tri<>que

KiiccesiiuritiuKet mtnvte Romane ecclesie iideliiatem iuravinius et vabiH ligiun hominium l'ccimufi

Kiciit.(ontim.'tiii" in duolms Bimilibu» <'a]>itularibi», quorum alteruni [iciicb voh sigillo nostro aureo,

aiU'nim voro Higillo vt-ntro siignatntn ytent» «xi'ullcntiam nuatram habetur. Et cimamn scxewn- 3*

toruin Kcitittorum du Aptiita et Ualatmiv, qiiaclringcntoruin vero de Mantia ve) équivalent) in aiiro

vol argiwto no» ne uontro» IhtpcIch liomanc ccelciiio Ktatnimu» inini» singulU soltitiiros, nisi forte

<•.H- impediinviitum ati<|uotl intervenerit., quo c.eitsante cuiwiis ex intégra [iWBolvi'tiir. ((^) Omnia

vero pratk-tn, que nobis uonceR8intis, «icut nohi«, itu etiaiu et beredtlniK noHtri» qui in regnum

HUCci'SHlU'intt'otiOL'.ssintis et qui, sieul no», vobis vestrinque «iifeoB^orilni»et eccIcsiB Romane 3«

k.m. (Uletitatera (neen* et q«e preBcrijita s«nt votirerint olwi>rvate. (14) Utautemqne supni dtxi-

uiiiH tam vestro quant vestrornui KuecesRorum tempore perpétuant obtincant liriuitntcin et noc

noatris nec nostronnn heredum temporibuK alicuiu» valeant premunptione turbari, presen» ficriptum

per manuB Raymildi notarii et fidclis nostri scrilii t'cctmu» et bulla aurvu nostro typario im-

prexaa iussinnw roborniï, aiino. me use et iiidictionu subseriptis, nullo nlio scripto ltuie as

iiDutro privilogio pi'oiudicium iaoientc.

Datum in civitate Gravino, por nuinus liiecardi regii fumitiarU, filii Mathoi .rogit

caucellarii, quia ipso cancolbrius absons crat, iinao dominico inenrnationis millcsimo

centeaimo nonagosimo secundo, mensu lunii, docime indictionie, regni vero domini

nostet Tanurodi Doi gratia magnifici et glorioabsimi régis Sicriio, dueatus Apulie et m